
A x 1 B x 1 C x 1 D x 1

E x 1 F x 1 G x 1 H x 1

J x 1 K x 1 L x 1 M x 1

N x 1 O x 4 P x 1 Q x 1

R x 1 T x 1S x 1

a x 2 b x 2 c x 20

M4*35 M4*30 M4*24 M3*8

d x 6 e x 4 g x 4f x 24

50571

警告：本产品含有小部件，仅供成人组装及三岁以上小朋友使用.

WARNING:

Il montaggio deve essere effettuato da un adulto.



x 4

c

c

c

c

c

c

c

c

d

c

O

E

M

Bc

d

G

f
f

f
f

E

50571

1 2

3 4

5 6

C

a a

C

D

a f

f



c

c

d

c

F

N

50571

7 8

9 10

11 12

J

R

H

A

A

S

d

d
d c

c



50571

13 14

15 16

17 18

H

f f
f f

f

f

f

f

f

f
f

f
f

f f

f
f

b

b

g

e e

e

e

T

P

Q

c

cccc

L

L
L

L

K

K

K
K

f

f f

x 4


